
Verksamhetsplan för Jan Myrdalsällskapet 27 april 2025 – stämman 2026. 

Sällskapets arbete kommer att koncentreras kring följande frågor. 

Jan Myrdalbiblioteket.                                                                                                                                                                   
Det stora arbetet framöver är fortfarande arkivet. Artiklar, dokument och bilder ska scannas in.                                         
Under verksamhetsåret ska arbetsdagar i biblioteket planeras och frivilliga krafter bjudas in. 

Fortsatt arbete med att göra biblioteket känt, där boken ”Biblioteket” är en viktig del i att öka 
intresset och kunskapen om bibliotekets samlingar. Genomföra guidade visningar. Fortsatta 
möjligheter för forskare att bo och arbeta i biblioteket under en begränsad tid. Även medlemmar 
i Sällskapet har möjlighet att komma och bo i biblioteket. 

Bokbindare.                                                                                                                                                                                
Sällskapet har länge varit behov av en bokbindare. Vi har nu fått kontakt med en bokbindare som 
är intresserad av att komma till Varberg och titta på biblioteket.  En förutsättning är att vi kan 
söka bidrag för att finansiera arbetet. 

Jan Myrdals författarskap.                                                                                                                                                 
Sprida kunskap om Jan Myrdals böcker och texter och se till att de finns tillgängliga för 
försäljning på webbsidan.  

Webbsidan.                                                                                                                                                                                         
Ambitionen är att fler ska gå in på webbsidan och ta del av allt material som finns där. 

Ekonomin.                                                                                                                                                                                
Grunden för vår ekonomi är medlemsavgiften och biblioteksinsamlingen. Besöken i biblioteket 
och andra aktiviteter som föreläsningar och bokbord är viktiga för att få medlemmar och bidrag 
till biblioteksinsamlingen. 

Föreläsningar.                                                                                                                                                                            
Sällskapet har som ambition att anordna ett antal föreläsningar varje verksamhetsår. De samlar 
ofta mycket folk och är ett bra tillfälle att informera om Sällskapet och biblioteket.  

Biblioteksdagen 19 juli.                                                                                                                                                                   
I samband med Jans födelsedag anordnar Sällskapet en biblioteksdag. Dagen kommer att 
innehålla föreläsningar, visning av biblioteket och avslutande fest i bibliotekets trädgård. 

Besöka gravplatsen i Säter.                                                                                                                                                    
I början av augusti samlas vi vid Gun Kessles och Jan Myrdals begravningsplats i Gustafs, 
Säterbygdens församling i Dalarna. Minnesord och musik i kapellet. Datum, tid och program 
meddelas senare. 

Medlemsmöte i november.                                                                                                                                                             
I samband med Leninprisutdelningen har vi ett medlemsmöte. Mötet börjar direkt efter 
prisutdelningen. Datum meddelas senare. 

 

 

 


